

P2 Sport ApS
Formervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 38 24 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Jesper Tornbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P2 Sport ApS Formervej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 38 24 20
	Stiftet: 20. maj 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 23. regnskabsår
Direktion	Jesper Tornbjerg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Primovino ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.970.192 kr. mod 2.511.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.199 kr. mod 182.547 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.970.192	2.511.316
2 Personaleomkostninger	-2.139.403	-2.265.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.576	-80.538
Driftsresultat	736.213	164.870
Indtægt af kapitalinteresse	-6.543	65.101
Andre finansielle indtægter	39.065	22.164
Øvrige finansielle omkostninger	-5.735	-6.929
Resultat før skat	763.000	245.206
Skat af årets resultat	-194.801	-62.659
Årets resultat	568.199	182.547
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.457	97.101
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	424.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.954
Disponeret i alt	568.199	182.547

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.794	291.925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.794</u>	<u>291.925</u>
Kapitalinteresse	238.558	245.101
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.950	23.950
Andre tilgodehavender	270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>532.508</u>	<u>539.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>872.302</u>	<u>830.976</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	721.992	433.803
Varebeholdninger i alt	<u>721.992</u>	<u>433.803</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.333
Andre tilgodehavender	1.283.804	1.912.970
Periodeafgrænsningsposter	74.286	54.092
Tilgodehavender i alt	<u>1.358.090</u>	<u>1.999.395</u>
Likvide beholdninger	85.531	179.221
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.165.613</u>	<u>2.612.419</u>
Aktiver i alt	<u>3.037.915</u>	<u>3.443.395</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.558	97.101
Overført resultat	1.549.658	1.124.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.915.016	1.461.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.000	18.589
Hensatte forpligtelser i alt	23.000	18.589
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	53.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	53.700
Gæld til pengeinstitutter	58.021	3.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.814	1.387.775
Selskabsskat	162.382	0
Anden gæld	745.682	518.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.899	1.909.889
Gældsforpligtelser i alt	1.099.899	1.963.589
Passiver i alt	3.037.915	3.443.395

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.266.670	0	1.391.670
Resultatandel	0	97.101	-141.954	114.400	69.547
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	97.101	1.124.716	114.400	1.461.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	25.457	424.942	117.800	568.199
	125.000	122.558	1.549.658	117.800	1.915.016

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>77.915</u>	<u>64.839</u>
	<u>77.915</u>	<u>64.839</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>77.915</u>	<u>64.839</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>77.915</u>	<u>64.839</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.792.000	1.921.974
Pensioner	322.798	319.789
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.605</u>	<u>24.145</u>
	<u>2.139.403</u>	<u>2.265.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af salgs- og kontorlokaler. Lejekontrakterne kan opsiges med 1-6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 62 tkr. pr. 31. december 2022.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som pr. 31. december 2022, har en restløbetid på 4-10 måneder, og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 48 tkr.